
یادی از شهید مدافع حرم نوید صفری
ثواب مرگ بر آمریکا 

 شــهید مدافع حرم نوید صفــری، در تاریخ 
۱۶تیر سال ۱۳۶۵ در استان تهران دیده به جهان 
گشود. وی سال 9۵ ازدواج کرد و خطبه عقد وی 
بر سر مزار شــهدا خوانده شد. شهید صفری که 
تاب دیدن جنایات داعش و حامیانش را نداشت، 
برای دفاع از حرم حضرت زینب)س( و برای انجام 
عملیات مستشاری سه ماهه عازم سوریه شد. وی 
۱8 آبان ســال 9۶ با جدا شــدن سر از تنش در 

دیرالزور به شــهادت رسید. شــهید مدافع حرم نوید صفری در وصیت نامه اش 
نوشته بود: »بدانید و بدانید و بدانید که دشمن واقعی اسلام ناب محمدی)ص( 
و دین مرتضی علی)ع( کسی نیست به غیر آمریکای فریبکار که ذهن جوانان و 
گاهی کهنســالان ما را به غارت برده و اسیر مکرهای خود می کند. آری آمریکا 
با تمام پوشــالی بودن خود، برای بعضی افراد بت اعظم شــناخته شده و مانند 
پیروان دجال، چشم بسته و بی خرد دنباله روی آن هستند. خدایا! هرچه زودتر 
ســایه این دجال های حیله گر و منافق و چندروی آمریکا و اسرائیل را از زمین 
برکن. از شما می خواهم در مراسمات من، به خصوص تشییع من پرچم آمریکا را 
به آتش بکشید و مرگ بر آمریکا بگویید تا کمی آرام شوم و زیر جنازه من بلند 
الموت لآمریکا بگویید. خدا رحمت کند آیت الله مشــکینی را که می گفت یک 
مرگ بر آمریکا ثوابش از نماز کمتر نیســت. بگذارید دنیا بفهمد که ما عالم به 
عمل خود و جنایت آمریکایی ها هستیم و مانند کبک نیستیم و می دانیم ظهور 

حضرت حجت)عج( به دست چه کسانی به تاخیر می افتد.«

حدیث دشت عشق

آخرین وضعیت پرونده ابطال انتخابات 3 فدراسیون 
در وزارت ورزش 

مدیر اداره کل دفتر امور مشــترک فدراســیون های ورزشی 
در رابطه با آخرین وضعیت ابطال انتخابات کشــتی، ژیمناستیک و 

ورزش های ناشنوایان توضیح داد.
آرش فرهادیــان با بیان اینکه بخش حقوقــی وزارت ورزش پیگیر رأی 
بدوی صادر شده برای ابطال انتخابات فدراسیون های کشتی، ژیمناستیک و 
ورزش های ناشنوایان بوده است، گفت: شخصاً هم نشستی با قاضی پرونده دو 
فدراسیون ژیمناستیک و ورزش های ناشنوایان داشته ام که رأی اولیه ابطال 

انتخابات شان از طرف دیوان عدالت اداری صادر شده است.
وی تصریح کرد: در این نشســت مواردی مطرح شــد اما مهم این است 
آنچه محل اعتراض واقع شــده و باعث صدور رأی شده است اصلًا اشکال و 
خللی بر برگزاری مجمع وارد نکرده است چراکه همه موارد و تصمیمات در 
مجمع این دو فدراســیون طبق اساسنامه آنها و با نظر و رأی اعضای مجمع 

انجام شده است.
مدیر اداره کل دفتر امور مشــترک فدراسیون ها تصریح کرد: با این حال 
برخــی اعتراضاتی را مطرح کردند و موضوع هم پس از اعلام رأی بدوی، در 
حال بررســی است. قطعاً با توضیحات ارائه شده نتیجه تغییر خواهد کرد اما 

هنوز رأی نهائی صادر نشده است.
فرهادیان یادآور شــد: البته در مورد ژیمناستیک و با توجه به دیدگاهی 
که فدراســیون جهانی این رشــته نسبت به اساســنامه مصوب دارد، کمی 
موضوع متفاوت است. باید در مورد پرونده این فدراسیون دیدگاه فدراسیون 

جهانی هم موردنظر قرار بگیرد.
وی با اشاره به فدراسیون کشتی و با یادآوری اینکه رأی ابطال انتخابات 
این فدراســیون از طرف دادگاه صادر شده اســت، خاطرنشان کرد: از طرف 
فدراســیون کشتی پیگیری هایی شده است. توضیحات وزارت ورزش هم در 

راستای بررسی و فرجام خواهی سند و ارائه شده است.
مدیر اداره کل دفتر امور مشــترک فدراســیون های ورزشی گفت: رأی 
صادر شده برای سه فدراسیون کشتی، ژیمناستیک و ورزش های ناشنوایان به 
صورت بدوی بوده و حکم قطعی ندارد. این سه فدراسیون کماکان با رؤسای 
منتخب آخرین مجمع برگزار شده برای آنها مدیریت می شوند. در عین حال 

وزارت ورزش مطیع قانون است.

ورزشی 

با پایان دور چهارم لیگ قهرمانان آسیا مشخص شد 
که پرسپولیس و سپاهان شرایط نسبتا خوبی برای صعود 

دارند.
دور چهارم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا با انجام بازی 
النصر و الدحیل پایان یافت تا وضعیت پنج گروه منطقه غرب آسیا 
مشخص شود؛ رقابت هایی که علاوه بر پنج تیم صدرنشین در گروه 
A تا E، سه تیم دوم برتر هم می توانند به مرحله یک هشتم نهائی 
این رقابت ها برسند و به همین دلیل پرسپولیس و سپاهان ایران 
 شانس بالایی برای صعود و حتی قرار گرفتن در رتبه اول را دارند.

A گروه
در گروه نخست مســابقات العین امارات با کسب ۱۲ امتیاز 
در چهار بازی اتفاقی درخشــان را رقم زد تا از همین حالا اولین 
نماینده حاضر در مرحله حذفی نام بگیرد. این موضوع در شرایطی 
رقم خورد که پاختاکور ازبکستان و آخال ترکمنستان اکنون هر 
دو ۴ امتیاز دارند و حضور الفیحاء عربســتان با سه امتیاز موجب 
شــده تا شاهد کورسی سه اسبه برای صعود باشیم. البته شرایط 
امتیازی این سه تیم عاملی است که منجر می شود، آنها را موظف 
به کســب تمام امتیازهای باقی مانده کند که با توجه به فرم این 

روزهای العین دور از منطق باشد.
B گروه

در زمان قرعه کشی مسابقات قطعا بسیاری از هواداران فوتبال 
آســیا، السد را به عنوان تیم نخست این گروه کنار گذاشتند ولی 
واقعیت این است که تا دور چهارم این شارجه امارات، تیمی که از 
پلی آف به آسیا صعود کرده، بود که توانست با کسب 8 امتیاز صدر 
را در اختیار بگیرد و پشت سر خودش نسف قارشی را با ۷ امتیاز 
مشاهده کند. السد قطر هم که خارج از خانه جز شکست نتیجه 
دیگری نداشته با چهار امتیاز و یک امتیاز بیشتر از الفیصلی، رتبه 

سوم گروه B را به خود اختصاص داده است. 
C گروه

شاگردان ژوزه مورایس با برتری رویایی خود در این هفته 
مقابل آلمالیق ازبکســتان، ۷ امتیازی شدند و با تفاضل 8+ در 

جایــگاه دوم جدول قرار گرفتنــد و ازبک ها هم بدون امتیاز با 
تفاضل ۱۵- قعرنشین گروه باقی ماندند. الاتحاد عربستان هم 
کــه در اتفاقی عجیب با ۲ گل برابر نیروی هوایی عراق مغلوب 
شــد، همچنان با 9 امتیاز صدرنشین گروه باقی مانده و حالا دو 
تیم سپاهان ایران و نیروی هوایی عراق با ۷ امتیاز در ذهن رویای 
صدرنشینی را می پرورانند که تفاضل گل بالای طلایی پوشان 
می توانــد در ۲ بازی باقی مانده به کمک تیــمِ مورایس بیاید. 
سپاهان در هفته پنجم رقابت های مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آسیا، ششــم آذرماه میزبان نیروی هوایی عراق است و الاتحاد 

عربستان هم در ازبکستان باید به مصاف آلمالیق برود.
D گروه

نساجی با شکست در مســابقه با نوبهار، در جدول گروه 
چهارم، ۳ امتیازی باقی مانــد و با توجه به برد دو گله الهلال 
عربســتان در بازی همزمان مقابل مومبای سیتی هند و ۱0 

امتیازی شدنِ این تیم در کنار نوبهار ازبکستان،  شانس صعود 
تیم نساجی به مرحله حذفی به صفر رسید و شاگردان مهدی 
رحمتی وداع زودهنگامی با رقابت های لیگ قهرمانان آســیا 
داشــتند و دو بازی پایانی آنها در مرحله گروهی تشــریفاتی 
خواهد بود. نوبهار هم با کسب دومین برد پیاپی برابر نماینده 
ایران، ۱0 امتیازی شــد و حالا آنهــا باید با الهلال در ۲ هفته 
پایانی رقابت ها در مســیر صدرنشــینی و یا رسیدن به عنوان 
برترین تیم دوم در میان ۵ گروه منطقه غرب آسیا رقابت کنند. 

E گروه
تساوی پرســپولیس در زمین استقلال تاجیکستان اگر 
چه با برداشــت های منفی زیادی همراه شــد، اما شکســت 
الدحیل در مقابل النصر و نتایج دیگر گروه ها کمک شــایانی 
به شــاگردان یحیی گل محمدی کرد و هنوز جای امید برای 
صعود آنها باقی اســت. پرسپولیس با این تساوی، ۷ امتیازی 

شد و در جایگاه دوم گروه پنجم رقابت ها باقی ماند و حالا آنها 
برای رسیدن به مرحله حذفی باید بتوانند حداکثر امتیاز را از 
۲ بازی آینده به دست آورند. استقلال تاجیکستان هم دومین 
امتیاز خود در فصل جدید لیگ قهرمانان آســیا را به دســت 
آورد. در این بین الدحیل که مغلوب النصر شــد، اکنون تنها 
یــک امتیاز دارد و حتــی اگر در دو بــازی پیش رو حداکثر 
امتیازها را به دســت آورد نیاز به یک شگفتی بزرگ دارد تا 

راهی مرحله بعد شود.
 شانس صعود برای سپاهان و پرسپولیس

با مرور بر وضعیت این پنج گروه نتیجه باید نوشت که در 
شــرایط فعلی با حذف شدن نساجی از مسابقات، دو نماینده 
ایران مســیر متفاوتی را برای صعود دارند. سپاهان می تواند 
از وضعیت آشفته الاتحاد اســتفاده کند تا حتی صدرنشین 
شــود، ولی در این باید حواســش به نیروی هوایی عراق نیز 
باشــد تا به مانند دور رفت غافلگیر نشــود. پرســپولیس اما 
شرایطش متفاوت است. النصر عربســتان راه زیادی را برای 
صعود به عنوان تیم اول گروه طی کرده و از طرفی اســتقلال 
تاجیکســتان و الدحیــل نمی توانند خود را به پرســپولیس 
نزدیک کنند تا پرسپولیس از دوم شدنش مطمئن باشد، اما 
حفــظ تفاضل گل در جدال با النصر و الدحیل بایســتی در 
دستور کار شاگردان یحیی قرار گیرد. سپاهان و پرسپولیس 
 E و C در حــال حاضر جایــگاه دوم جــدول را در گروه های
لیگ قهرمانان آســیا را با کســب ۷ امتیاز به خود اختصاص 
دادند و اگر همیــن حالا بخواهیم از بین گروه های ۵گانه در 
منطقه غرب ۳ تیم برتر دوم را به عنوان صعودکننده مشخص 
کنیم، طلایی پوشان اصفهان پشت ســر نوبهار ازبکستان به 
دور حذفی می رسند، اما شاگردان یحیی گل محمدی به خاطر 
یک گل زده کمتر نسبت به نسف قارشی ازبکستان )تیم دوم 
گروه B( که مثل آنها هفت امتیازی اســت، نمی تواند به دور 
یک هشــتم نهائی راه پیدا کند ولی دو بازی آینده برای آنها 

سرنوشت ساز است.

بررسی لیگ قهرمانان آسیا در پایان هفته چهارم 

اهمیت تفاضل گل در دو بازی باقیمانده 
سپاهان و پرسپولیس هر دو  شانس صعود دارند

دارنده مدال طلا بازی های پاراآسیایی  هانگژو چین در پرتاب وزنه گفت: 
با رفتن اســبقیان به وزارت ورزش متاسفانه تکلیف تیم پارادوومیدانی که 
نقش مهمی در مدال آوری کاروان در پارالمپیک پاریس دارد مشخص نیست 

و در بلاتکلیفی به سر می برد.
حامد امیری قهرمان پارالمپیک توکیو با اشاره به جابه جایی اسبقیان از فدراسیون 
جانبازان و توان یابان به وزارت ورزش و جوانان افزود: اسبقیان علاوه بر رئیس فدراسیون 
رئیس انجمن پارادوومیدانی نیز بود و با این جابه جایی لطمه بزرگی به تیم دوومیدانی 
می زند. اســبقیان در مصاحبه اخیر خود عنوان کرده که من ســرباز وطنم و هر کجا 
بگویند کار می کنم اما  ای کاش چنین تصمیمی را بعد از پارالمپیک پاریس می گرفت 
نه الان که کمتر از ۱0 ماه به بازی های پارالمپیک زمان داریم. در بازی های پاراآسیایی 
از ۴۴ مدال طلای کسب شده ۱۵ طلا برای دوومیدانی بود که قطعا با رفتن اسبقیان 
وضعیــت خوبی از نظر مدال آوری در پارالمپیک پاریس نخواهیم داشــت. امیدواریم 

دوباره شرایط بازگشت اسبقیان به فدراسیون تا پارالمپیک پاریس فراهم شود.
امیری در پایان با بیان این که ۲ ســال است دنبال کار می گردم، افزود: با وجود 
این که در پرونده ورزشی ام ۲ بار قهرمان پارالمپیک شده و ۲۱ طلای جهانی دارم اما 

۲ سال است که بیکارم و هیچ ارگانی حاضر به استخدام کردن من نیست.

درخواست قهرمان پارالمپیک برای بازگشت اسبقیان 
به فدراسیون جانبازان و توان یابان دوران شــش ماهه سرپرستی افشین داوری در فدراســیون دوومیدانی دیروز به پایان رسید و همچنان تکلیف برگزاری انتخابات رشته مادر 

مشخص نیست!
هفده اردیبهشت ماه سال جاری و بعد از حواشی به وجود آمده برای فدراسیون دوومیدانی و استعفای رئیس وقت، افشین داوری که سابقه ریاست این فدراسیون 

را هم در کارنامه کاری خود دارد به عنوان سرپرست این رشته معرفی شد.
در این مدت فدراســیون دوومیدانی رویدادهایی چون، مسابقات قهرمانی آســیا، چندین تورنمنت بین المللی در ترکیه و قزاقستان و بازی های آسیایی را پشت 
سرگذاشــته است. البته فدراسیون دوومیدانی روزهای مهم تری را پیش رو دارد. کسب سهمیه بازی های المپیک پاریس و برگزاری مسابقات دوومیدانی داخل سالن 

آسیا در تهران که این مسئله مستلزم برنامه ریزی های دقیق تر و هدف گذاری بلندمدت می باشد.
طبق قانون سرپرستان فدراسیون ها در مدت شش ماه فرصت دارند تا زمینه را برای برگزاری انتخابات آن رشته مهیا کنند. برگزاری انتخابات رؤسای هیئت ها، 
مشخص شدن وضعیت سرپرستان هیئت ها، فراهم کردن ثبت نام از نامزدها و برگزاری انتخابات از جمله اقداماتی است که باید سرپرست در این فرصت شش ماهه 

انجام دهد.
حالا با پایان یافتن این زمان باید دید وزارت ورزش و جوانان که به تازگی وزیر خود را تغییر داده است این فرصت را برای سرپرستی افشین داوری تمدید می کند 

یا سرپرست جدیدی را در راس این فدراسیون معرفی خواهد کرد.
داوری سرپرست فدراسیون دوومیدانی دیروز درباره پایان دوره شش ماهه سرپرستی در فدراسیون گفت: نه دوره ۶ ماهه، نه عرف است و نه در قانون آمده است. 
من در فدراسیون های والیبال و حتی ناشنوایان هم بیش از یک سال سرپرست بودم و از این بابت مشکلی نیست. البته ما تابع وزارت ورزش هستیم و هر تصمیمی 

که بگیرند، تبعیت خواهیم کرد.
اما آنچه در این مسیر مهم است توجه به وضعیت برنامه های پیش رو و فرصت اندک برای آماده  سازی و حضور نمایندگان ایران در رویدادهای مهم پیش از المپیک 

و میزبانی خوب در مسابقات داخل سالن است که باید هر تصمیمی با در نظر گرفتن کاهش تنش ها و برقراری آرامش برای پیشبرد برنامه ها اتخاذ شود.

بلاتکلیفی فدراسیون دوومیدانی با پایان دوره سرپرستی داوری

اضافه شدن یک عضو جدید از خانواده »افشاریان« 
به داوری ایران!

بــا وجود انتقــادات فراوان یک عضو جدیــد از خانواده رئیــس کمیته داوران 
فدراسیون فوتبال به جمع داوران قضاوت کننده در سطح اول فوتبال ایران اضافه شد!
حضور تعدادی از اعضای خانواده و اقوام خداداد افشاریان )رئیس کمیته داوران( 
در سطح اول داوری فوتبال ایران شائبه ها و حاشیه های زیادی را در چند وقت اخیر 
برای رئیس کمیته داوران به وجود آورده است. هم اکنون پوریا افشاریان به عنوان پسر، 
روح الله شریفی به عنوان داماد و حمیدرضا افشون به عنوان »برادر زن برادرِ« خداداد 
افشاریان در چند وقت در بخش داوری فدراسیون فوتبال فعالیت می کنند. به گزارش 
تســنیم، به تازگی عضو چهارم خانواده افشــاریان به داوری فوتبال ایران اضافه شده 
است تا اندک اندک جمع خانواده تکمیل شود! راحیل افشاریان به عنوان دختر رئیس 
کمیته داوران در کلاس های داوری فوتبال بانوان شرکت کرده  است، کلاس هایی که 
برای حضور داوران در لیگ برتر بانوان در تهران در حال برگزاری است. درباره دختر 
افشاریان اطلاعات خاصی حتی با جست وجو در اینترنت به دست نمی آید و این ابهام 
وجود دارد که وی بدون سابقه و رزومه خاصی وارد کلاس های لیگ برتری شده است.

در حالی که در چند وقت اخیر انتقادات از حضور تعداد زیادی از خانواده خداداد 
افشاریان در بخش داوری زیاد بوده است، حضور دختر او در کلاس های داوری لیگ 
برتر بانوان کمی عجیب به نظر می رســد و باید دید این اقدام براســاس چه ضوابطی 

انجام شده است.

صفحه ۹
پنج شنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۲
۲۴ ربیع الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۴۰

شــهرداري شیراز در نظر دارد عملیات اجرای کفپوش بتنی پرسی قسمت 
ورودی بام سبز شیراز را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ســتاد ( با شــماره فراخوان 2002096688000726 به 
اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید 
با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نســبت به دریافت اســناد 
مناقصه و تحویل آن اقدام نماینــد. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در 
ســامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکــی صاحبان امضاء مجاز از 

سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 
 مبلغ برآورد: ۷۳.۷۳۲.۵8۴.۳۵0 ریال

 مدت قرارداد:  ۶ ماه 
 محل انجام کار: بام سبز شیراز 

 شرایط شرکت کنندگان:
۱- ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از ســازمان برنامه و بودجه کشور 
حداقل پایه ۵ در رشــته ابنیه. ۲. ســابقه مرتبط با موضــوع مناقصه۳. ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3.686.629.217 ریال بصورت ضمانتنامه 
بانکی یا فیش واریزی نقدی بحســاب ســپرده ۱0080۵۵0۴۷۴۲ کد مرجع 

۱00۱۱۳ بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 

به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد ۵٪ مبلغ پیشــنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع ( اســناد: متقاضیان می توانند حداکثر 
تا ساعت ۱۲روز چهارشــنبه مورخ ۱۴0۲/08/۲۴ از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا 
ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴0۲/09/0۴ می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا تاریخ بازگشــایی پاکات سپرده شــرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به 
آدرس شیراز ، بلوار حسینی الهاشمی ،پارک کوهستانی دراک ، ساختمان اداری 

مدیریت ارتفاعات ، دبیرخانه مدیریت ارتفاعات تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت ۱۳ مورخ  0۶/ ۱۴0۲/09 
در محل چهارراه خلدبرین طبقه سوم شهرداری منطقه یک، سالن کمیسیون 

معاملات عالی شهرداری شیراز می باشد.
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شــهرداري در رد یک یا تمام پیشــنهادها مختار میباشــد در این صورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری 
موضوع ماده ۱0 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
ســایت  طریــق  از  مناقصــه  بــه  مربــوط  اطلاعــات  و  آگهــی   

https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 برنده مناقصه ملزم به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند.
 اطلاعات تماس ســامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز 

تماس: 1456 
نوبت اول:۱8/ ۱۴0۲/08                                 نوبت دوم:۲0 / 08 /۱۴0۲                

شناسه آگهی: ۱۶00۳09
                        اداره کل ارتباطات 
و امور بین الملل شهرداري شیراز                                                               

آگهي مناقصه عمومي
۱۴۰۲-۹۱۸

آگهی فقدان سند مالکیت 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قطعه دوم تفکیکی تحت پلاک ۴۱ فرعی از ۱۲ 
اصلی واقع در بخش ۱۶ قزوین به مســاحت ۱۵۵۴0 متر مربع ذیل ثبت ۲08 صفحه ۵0۴ دفتر 
جلد ۲ با شماره چاپی8۲۱8۳۳ بنام خانم لیلا یزدی فرزند عیسی ثبت وصادر شده است سپس 
مالک با ارائه دو برگ فرم شــهود ممهور به مهر دفتر خانه اسناد رسمی ۲۵ آبیک مدعی فقدان 
سند مالکیت بعلت سهل انگاری گردیده وتقاضای صدور سند مالکیت المثنی ملک مزبور را نموده 
است سند فاقد سابقه رهن وبازداشت بوده که ثبت دفتر املاک نیز موید این ادعا می باشد. علیهذا 
بــا توجه به ماده ۱۲0 آئین نامه اصلاحی قانون ثبــت اعلام می گردد تا هر کس به هر نحوی از 
انحاءنسبت به ملک مذکور حق داشت ویا معاملاتی به نفع او شده ویا مدعی وجود سند مالکیت 
در نزد خود می باشــد از تاریخ انتشــار آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض 
خود رابا ارائه سند مالکیت ویا سند معامله تسلیم نماید واگر در ظرف مدت مقرر اعتراضی به این 
اداره نرسد ویا در صورت اعتراض سند مالکیت ویا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق مقررات صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد نمود. 
تاریخ انتشار: ۱۴0۲/8/۱8

علی مافی 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک آبیک

آگهی فقدان سند مالکیت 
ســند مالکیت سیزده سهم ونیم مشــاع از نوزده سهم مشاع از بیست سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین قطعه ۲0 تفکیکی به مساحت ۳00 متر مربع پلاک ۵0۱۵ فرعی از ۳۶ اصلی مفروز ومجزی 
از ۲۵۴ فرعی به شماره ثبت ۱9۲۳۲ دفتر املاک جلد ۷۴ صفحه ۲9۵ به شماره چاپی 98۵۲۶9 
بنام آقای علی اکبر مصیب زاده رضی فرزند سیف اله مستند به سند قطعی شماره 8۷۷۴۳ مورخ 
۱۳۷۴/۷/۱۳ دفتر ۲9 قزوین انتقالی از غلامحسن چگینی صادر وتسلیم گردیده است حال مالک 
با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود به شماره وارده ۶80۲8۵۷0 مورخ ۱۴0۲/۷/۱۷ مدعی شده که 
سند مذکور به علت سهل انگاری مفقود گردیده است وبا سند مذکور معامله ای نشده وثبت دفتر 
املاک موید این ادعا می باشد تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ملک مزبور را نموده علیهذا که 
مراتب به استناد ماده ۱۲0 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس به هر نحوی 
از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت ویا معاملاتی به نفع او شده ویا مدعی وجود سند 
نزد خود باشــد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود 
را با ارائه اصل سند مالکیت وسند وسند معامله تسلیم نماید وچنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض 
به این اداذه نرســد ویا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 
مالکیت را طبق مقررات صادر وبه متقاضی تســلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح 

فوق منتشر خواهد شد. 
تاریخ انتشار ۱۴0۲/8/۱8

صمد قدیم آبادی 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه ۲ قزوین

آگهی دعوت 
بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت ارس تابان )سهامی خاص ( به 
شــماره ثبت ۲۴0۴ به شناســه ملــی ۱0۷۶0۲۴8۷9۵ دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۴ بعدازظهر 
روز ۱۴0۲/09/0۴ در محــل قانونی شــرکت واقع در اســتان مازندران 
شهرستان آمل ، بخش امامزاده عبدالله ، دهستان بالا خیابان لیتکوه ، آبادی 
شــهرک صنعتی فاز ۱ و ۲ ، خیابان بنفشه ، خیابان یاس ، پلاک 0 ، طبقه 
همکف به کدپستی ۴۶۱۶۱۵9۴۵۱ برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 
 دســتور جلســه: اتخــاذ تصمیــم درخصوص بســتن حســابهای 

سال مالی ۱۴0۲
هیئت مدیره

برگ سبز و کارت ماشین کامیون تانکر حمل تیپ ان ۱0 مدل 
۱۳۵۴ به رنگ قرمز به شماره موتور 0۷۵۷۳9 و شماره شاسی 
0098۳0 به نام حسین احمدی به کد ملی ۵099۶۶۵08۱ به 
شــماره انتطامی ۱۲۶ع۲۷ ایران ۷9 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز و کارت ماشــین کامیون کمپرســی تیــپ ال کا 
۴۲/۲۶۲۴ مدل ۱9۷9 به رنگ فیلی- روغنی به شــماره موتور 
۱09۴۷0 و شــماره شاسی ۱0۵۴۶090 به نام علی فتوحی به 
کد ملی ۴۴۳۲۶۷۷۵۱۱ به شماره انتطامی۴8۶ع۵8 ایران ۵۴ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت عمران و مسکن سازه پایدار سده یزد)سهامی خاص( )در حال تصفیه( 
به شماره ثبت ۱۲۱۸۰ و شناسه ملی ۱۰۸۴۰۴۲7۲۳۰ )موضوع ماده ۲۲۵ لایحه اصلاحی قانون تجارت(

 در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت عمران و مسکن سازه پایدار سده یزد- در حال تصفیه )سهامی 
خاص( به شماره ثبت ۱۲۱80 و شناسه ملی ۱08۴0۴۲۷۲۳0 در مجمع عمومی فوق العاده انحلال مورخ ۱۳9۴/۱۲/۲۲ و 
آگهی انحلال آن در صفحه ۷۱ روزنامه رسمی کشور شماره ۲0۷۱۴ مورخ ۱۳9۵/۱/۳0 درج گردیده است. دعوت به عمل 
می آید تا ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ انتشــارآگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه شرکت آقای 
مجید غیاثی به شــماره همراه 09912815433 مستقر در آدرس: یزد-میدان صنعت-کوچه ۲۴ آزادگان-پشت مجتمع 
تجاری خلیج فارس یزد- فاز دوم مجتمع مســکونی خلیج فارس یزد به کدپستی: 89۱۷۳۳۶0۴۵ مراجعه نمایند. بدیهی 
اســت شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی 
نخواهد داشت. این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار کیهان درج می گردد.
مدیر تصفیه سازه پایدار سده یزد- مجید غیاثی

آگهي دعوت از بستانکاران شرکت پ ژوهشگران تندرستي کادوس با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت ۲۰6۱۳ و شناسه ملي ۱۴۰۰6۹۵۰۲۳۴ - نوبت اول

در اجراي ماده ۲۱۵ قانون تجارت بدین وسیله به اطلاع کلیه بستانکاران شرکت پ ژوهشگران تندرستي کادوس با مسئولیت 
محدود در حال تصفیه به شــماره ثبت ۲0۶۱۳ و شناسه ملي ۱۴00۶9۵0۲۳۴مي رساند که از تاریخ انتشار اولین نوبت 
این آگهي حداکثر به مدت یکسال با در دست داشتن مستندات طلب خود به نشاني استان گیلان ، شهرستان رشت ، بخش 
مرکزي ، شهر رشت ، چهار راه گلسار ، خیابان بنت الهدي ، خیابان سعدي ، طبقه سوم ، واحد 9 به کدپستي ۴۱۶۳۷۶۷۷۱۱ 
به مدیر تصفیه آقاي حمیدرضا بادلي )۲۷۲0۱۷۲۳۶۷ (مراجعه نمایند. بدیهي اســت پس از انقضاي این مدت هیچگونه 

ادعایي از این بابت پذیرفته نخواهد بود.
مدیر تصفیه شرکت پژوهشگران تندرستي کادوس
با مسئولیت محدود )درحال تصفیه(
آقاي حمیدرضا بادلي

* تیم فوتبال هفت نفــره ایران دیروز در چهارمین دیدارش از بازی های قهرمانی 
آسیا و اقیانوسیه با حساب ۶ بر صفر و روي گلزنی امین رضائي، امیرحسین قرباني 
)۳ گل(،  هادي خوش اقبال و امیرمهدي رحیم آبادي هند را هم از پیش رو برداشت. 
تیم هفت نفره ایران با کســب این پیروزی ضمن ثبت چهارمین برد پیاپي با ۱۲ 
امتیاز به فینال این دوره از مسابقات راه یافت.شاگردان علی رعدی در دیدار پایاني 
شنبه هفته پیش رو از ساعت ۱9 مقابل برنده دیدار ژاپن و استرالیا قرار می گیرند.

* طی حکمی از سوی آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو، مسعود حاجی 
آخوندزاده به عنوان عضو کمیته فنی فدراســیون جودو منصوب شد. آخوند زاده 
طلای بازی های آســیایی و دو مدال طلای قهرمانی آســیا را در کارنامه ورزشی 
خود دارد. پیش از این نیز عباس فلاح از دیگر قهرمانان کشــورمان که مدال برنز 
بازی های آسیایی و چهار مدال برنز قهرمانی آسیا را دارد به عضویت کمیته فنی 

فدراسیون جودو منصوب شده بود.
* غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک در دومین نشست ستاد بازی های 
پارالمپیــک پاریــس از آغاز به کار ســتاد اجرائی این بازی ها با حضور رؤســای 
فدراســیون ها طی دو هفتــه آینده خبــر داد. کارگری با بیان اینکه جلســات 
آسیب شناسی و بررسی عملکرد بازی های پاراآسیایی  هانگژو دارای اهمیت است، 
گفت: این جلســات در حال برگزاری اســت و سیاســت کلی کمیته پارالمپیک 
همچنان کیفی گرایی، نظارت مستمر و مؤثر بر اردو های آماده  سازی، کار جهادی و 

تلاش هوشمندانه خواهد بود.
* با حکم مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، فریبرز محمودزاده به عنوان مسئول 
پیگیری های ویژه حقوقی فدراسیون منصوب شد. محمودزاده در شرایطی به عنوان 
مســئول پیگیری های ویژه حقوقی فدراســیون منصوب شده که پیش از این در 
سازمان لیگ ســمت هایی مثل مسئول برگزاری لیگ دسته اول و کمیته نقل و 
انتقالات را برعهده داشت اما در تابستان سال گذشته به دلیل برخی مسائل از این 
ســازمان جدا شد. هرچند وی پس از رفع مشکل خود با فدراسیون همکاری اش 
را آغــاز کرد و دیروز به صورت رســمی به عنوان مســئول پیگیری های حقوقی 

فدراسیون منصوب شد.

خواندنی از ورزش 

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )نوبت اول(
1: شــماره پرونــده اجرایی 9900549 شــعبه اول اجرای احکام مدنی دادگســتری شهرســتان میاندوآب 
2:محکوم له: خانم سارا ترابی فرزند سعید با وکالت آقای مرتضی وجدانی به نشانی میاندوآب خیابان طالقانی 
ساختمان حکیم 3: محکوم علیه: آقای احد قربانی فرزند علی به نشانی میاندوآب خیابان 36 متری فرهنگیان 
فدک 5 پرســی گاز کوچه صادقیان ســمت چپ ســاختمان 4: محکوم به: تعداد 350 عدد سکه تمام بهار 
آزادی 5: مورد مزایده عبارت اســت از: سهم الارث محکوم علیه از منزل مسکونی واقع در میاندوآب خیابان 
عباس پور خیابان عبادیان بن بســت امین به پلاک فرعــی 8589 از 1 اصلی بخش 14 مراغه عرصه ملک 
208/5 متر اعیانی طبقه همکف 131 مترمربع به قیمت کل 12/000/000/000 ریال که سهم الارث محکوم 
علیه 875٪ دانگ به ارزش 1750/000/000 ریال طبق نظر کارشناس رسمی ارزیابی شده است ضمنا ارزش 
امتیازات آب و برق و گاز در مبلغ کل لحاظ شــده اســت که با توجه به تقاضای محکوم له و به لحاظ عدم 
پرداخت محکوم به از طرف محکوم علیه مورد مزایده توقیف و از طریق مزایده فروخته خواهد شد مزایده از 

قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد.
6: شرایط مزایده

الف: برنده مزایده بایستی ده درصد از مبلغ پیشنهادی را فی المجلس و مابقی را ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
مزایده پرداخت نماید و حتما کارت بانکی جهت پرداخت ده درصد همراه داشته باشد.

ب: شرکت کنندگان می توانند تا مدت پنج روز قبل از مزایده با هماهنگی دفتر از مورد مزایده بازدید نمایند.
ج: مزایده روز دوشنبه مورخ 1402/09/06 راس ساعت 10/30 صبح در دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری 

میاندوآب و با حضور نماینده محترم دادستان عمومی و انقلاب و متقاضیان برگزار خواهد شد.
د: کلیه هزینه  های نقل و انتقال بر عهده برنده مزایده است.

مدیر شعبه اول اجرای احکام مدنی خانواده نوروزی 

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
پرونده اجرایی کلاسه 9901169 به استناد سند ازدواج شماره 2126 مورخ 
اراک  شهر   44 شماره  و طلاق   3 شماره  ازدواج  دفترخانه   1377/02/14
و  ملی 05323127939  به شماره  پیرولی  الهام  خانم  له:  مرکزی،  استان 
علیه: آقای حسین علی ئی به شماره ملی 0533135109 در قبال بهای 
500 سکه تمام بهار آزادی به عنوان اصل طلب و نیم عشر اجرایی تشکیل 
و اجراییه در مورخه 1399/06/16 ابلاغ گردید و رعایت ماده 111 آیین نامه 
اجرا نیز گردیده است. مورد بازداشت 38/4 سهم از 96 سهم یک قطعه 
عمارت نوع ملک طلق، به پلاک ثبتی 2913 فرعی از 4620 اصلی، مفروز 
و مجزا شده از 77 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه 
ثبت ملک منطقه دو اراک استان مرکزی به مساحت 200 مترمربع که سی 
از نود و شش سهم عرصه و اعیان  و هشت ممیز چهاردهم سهم مشاع 
به استثنای بهای ثمنیه عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 940319 
چاپی 600272  بشماره  اصلی  مالکیت  تاریخ 1394/03/16 موضوع سند 
الکترونیکی 139920305001009505  دفتر  شماره  با   98 سال  ج  سری 
ثبت به نام آقای حسین علی ئی به شماره ملی 0533135109 سند صادر 
است  حفر شده  )پی  است: شمالا:  ذیل  به شرح  آن  است. حدود  گردیده 
بطول)10/00( ده متر به کوچه 8 متری شرقا: )پی حفر شده است بطول 
شده  حفر  )پی  جنوبا:  تفکیکی  نه  و  هشتاد  قطعه  به  متر  بیست   )20/00
است بطول)10/00( ده متر به کوچه 10 متری غربا: )پی حفر شده است 
به قطعه هشتاد و هفت تفکیکی، طبق آدرس  بطول)20/00( بیست متر 
مورد اشاره واقع در اراک، خیابان بلوار قدس، کوچه گلزار 3، دارای پلاک 
شماره  به  وارده  نامه  استناد  به  می باشد.   3818175353 کدپستی  و   38
14393 مورخ 1399/10/02، اداره ثبت ملک اراک مقدار 38/4 سهم مشاع 
وکیل  سپس  و  بازداشت  را  مدیون  به  متعلق  مذکور  پلاک  سهم   96 از 
نامه وارده به شماره 7242 مورخ 1402/08/11 درخواست  بستانکار طی 
رسمی:  کارشناس  نظر  طبق  که  داشته  را  مذکور  پلاک  مزایده  برگزاری 
به صورت  نظر یک ساختمان مسکونی  مورد  مشخصات ملک: محل 
یک طبقه به انضمام زیرزمین با نمای آجر سه سانتیمتری به صورت دو 
کله بر که از دو شارع راه عبور دارد، طبقه همکف به صورت مسکونی و 
یک خوابه و طبقه اول دارای چند پله اختلاف نسبت به کف خیابان داشته 
با طاق ضربی و به صورت 2 خوابه با قدمت بالای 30 سال ساخت که 
پارکینگ به صورت  مساحت هر طبقه حدود 110 مترمربع و دارای یک 

سقف سبک در حیاط به مساحت 23 مترمربع مشاهده گردید.
در و پنجره های فلزی و توضیح اینکه پلاک درج شده در کوچه پشت 15 درج شده است.

بنا، نوع و کیفیت مصالح  انجام گرفته، قدمت  به بررسی های  با عنایت  نظریه: 
ارزش  کارشناسی  امر  در  دخیل  عوامل  سایر  و  شوارع  به  دسترسی  مصرفی، 
دولتی،  دوایر  به  احتمالی  بدهی  هرگونه  لحاظ  بدون  نظر  مورد  ملک  ششدانگ 
ادارات و سازمان ها و...، 110/000/000/000 ریال به حروف یکصد و ده میلیارد 
ریال تمام ارزیابی و تقویم می گردد. ضمنا ارزش سی و هشت ممیز چهاردهم سهم 
مشاع از نود و شش سهم عرصه و اعیان برابر 41/954/000/000 ریال به حروف 
چهل و یک میلیارد و نهصد و پنجاه و چهار میلیون ریال ارزیابی و تقویم می گردد.

38/4 سهم مشاع از 96 سهم پلاک 4620/2913 واقع در بخش 2 اراک، 
از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1402/08/28 در اداره اجرای اسناد 
رسمی واقع در شهرستان اراک از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
از مبلغ 41/954/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی به 
فروش می رسد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است. فروش کلا 
نقدی می باشد. خریداران جهت شرکت در مزایده می بایست ده درصد پایه 
مزایده را به شماره شبای  IR890100004051013207520357 و شناسه 
مرکزی  بانک  نزد   933108551121713252450040037011 پرداخت 
در وجه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور واریز و حواله واریزی را به این 
اداره ارائه نموده و در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت کنند. خریداران 
می توانند قبل از برگزاری مزایده از ملک مورد مزایده واقع در اراک، خیابان 
بلوار قدس، کوچه گلزار 3، دارای پلاک 38 و کدپستی 3818175353 
عهده  به  مزایده  برگزاری  روز  تا  متعلق  هزینه های  کلیه  و  نمایید  دیدن 
انشعاب  از حق  اعم  به آب و برق  بدهکار است. کلیه بدهی های مربوط 
هزینه های  سایر  و  مالیاتی  بدهی های  همچنین  و  مصرف  و  اشتراک  و 
انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست 
شهرداری  و  دارایی  حساب  مفاصا  ارائه  به  موکول  انتقال  سند  تنظیم  و 
است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز 
 اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
 تاریخ انتشار 1402/08/18                          شناسه آگهی: 1601869
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

 آگهی تجدید مناقصه عمومی
    پیاده روسازی بلوار پیروزی

شــهرداری دامغان به استناد مصوبه شــورای اسلامی شهر 
به شــماره 1062-02 مورخ 1402/07/10 در نظر دارد نسبت به 
پیاده روسازی بلوار پیروزی از طریق مناقصه عمومی و با جزئیات 
مندرج در اسناد مناقصه با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )setadiran.ir( با شماره مناقصه 2002092194000009 
اقدام نماید. لذا از کلیه اشــخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط و 
ذی صلاح فعال در این حوزه دعوت به عمل می آید جهت شرکت 

و اخذ اوراق مناقصه به سامانه مذکور مراجعه نمایند.
لازم به ذکر اســت کلیه مراحل فرآیند مناقصه از دریافت اسناد تا 
ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت های مناقصه گران محترم از طریق 
سامانه فوق امکان پذیر می باشد. لذا مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.
تاریخ انتشار: روز پنج شنبه مورخ 1402/08/18 ساعت 09:00
مهلت دریافت اسناد مناقصه: روز شنبه مورخ 1402/08/27 

ساعت 14:30
تاریــخ بازدید: از تاریخ انتشــار لغایت روز سه شــنبه مورخ 

1402/09/07 ساعت 14:30
مهلت ارسال پیشنهاد: روز سه شــنبه مورخ 1402/09/07 

ساعت 14:30
 تاریخ بازگشــایی: روز چهارشــنبه مــورخ 1402/09/08 

ساعت 14:00
تاریخ اعلام برنده: روز شنبه مورخ 1402/09/11 ساعت 10:00

تلفن تماس و آدرس ســایت جهت کسب اطلاعات 
www.damghan.ir - 02335256115 :بیشتر

شهرداری دامغان

گواردیولا:  هالند سال بعد  شانس کسب توپ طلا را 
خواهد داشت

سرمربی منچسترسیتی معتقد اســت که مهاجم نروژی اش در 
صورت ادامه روند گلزنی هایش و کســب جام با این تیم، ســال بعد 

 شانس کسب توپ طلا را خواهد داشت.
تیم فوتبال منچسترســیتی سه شــنبه شــب در اولین بازی خود در دور 
برگشــت از مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا موفق شد در دیداری خانگی با 
نتیجه ۳ بر صفر یانگ بویز ســوئیس را از پیش رو بردارد و صعود زودهنگامش 
به مرحله یک هشــتم نهائی این رقابت ها را قطعــی کند. این یازدهمین فصل 
متوالی است که منچسترسیتی جواز حضور در مرحله حذفی لیگ قهرمانان را 
به دســت می آورد. پپ گواردیولا پس از این بازی درباره صعود شاگردانش به 
مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا گفت: گاهی اوقات باید با چیزی که مردم فکر 
می کنند، جنگید. مردم می گویند ما به طور حتم به مرحله بعد صعود خواهیم 
کرد، اما کار ما هنوز تمام نشــده و باید به عنوان صدرنشین مرحله گروهی را 
به پایان برسانیم. ما به هدف اول مان رسیدیم و آن قطعی شدن صعودمان بود. 
سرمربی منچسترســیتی همچنین در تمجید از مهاجم نروژی اش که در این 
بازی دو گل به ثمر رساند و شمار گل های زده خود در تمامی رقابت های فصل 
جاری را به ۱۵ گل رســاند، صحبت های خود را این طور ادامه داد: در تمرینات 
روز قبل از بازی  هالند خوب تمرین کرد و احســاس خوبی داشت، پس با خود 
گفتیــم که او می تواند بازی کند. ارلینگ فوق العــاده بود و دو گل زیبا به ثمر 
رســاندیم.  هالند با هم تیمی هایش جام های زیادی به دست خواهند آورد و او 
سال دیگر  شانس دیگری برای کسب توپ طلا خواهد داشت. اگر هم موفق به 

کسب عناوین قهرمانی نشود، نمی تواند توپ طلا را از آن خود کند.
 تقسیم ۱۲/۲ میلیون دلار پاداش اضافه میان تنیسورها

انجمن تنیس حرفه ای مردان جهــان )ATP( 12.2 میلیون دلار 
پاداش اضافه میان بازیکنان توزیع خواهد کرد.

این مبلغ سهم بازیکنان از سود دریافتی مسابقات مسترز در سال ۲0۲۲ 
است. بسته به نتایج، بین تنیسورهای شرکت کننده در مسابقات این سری به 

عنوان پاداشی به پول جایزه که قبلًا به دست آورده اند، توزیع می شود.
ســود کل با در نظر گرفتــن دورهای مقدماتی بر تعــداد کل امتیازهای 
رتبه بندی در دسته تقسیم شد. سود هر امتیاز طبق این فرمول ۳00 دلار است.

اخبار ورزش جهان

برنامه هفته دهم لیگ برتر فوتبال ایران
جمعه 19 آبان 1402

* گل گهر سیرجان..................................................مس رفسنجان )ساعت۱۵:00(
* پیکان..................................................................شمس آذر قزوین )ساعت۱۵:00(
* ملوان...............................................................استقلال خوزستان )ساعت۱۵:00(
* فولاد.......................................................................آلومینیوم اراک )ساعت۱۶:۴۵(

شنبه 20 آبان 1402
* استقلال...............................................................................تراکتور )ساعت۱۵:00(
* صنعت نفت آبادان................................................................هوادار )ساعت۱۵:۳0(

یکشنبه 21 آبان 1402
* نساجی مازندران.............................................................ذوب آهن )ساعت۱۵:00(
* سپاهان.........................................................................پرسپولیس )ساعت۱۶:۳0(

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

۱۲7۱9-۱86۱۱5. استقلال 
۱۱7۱7-۲85304. پرسپولیس*

۱36۱5-3943۲7. ملوان انزلی 

۱35۱5-495048.  تراکتور تبریز 

۱0۱۱5-5943۲9. ذوب آهن 

9۲۱4-694۲37. مس رفسنجان 

3۱3-7-794۱4۱0. آلومینیوم اراک 
۱69۱۲-875۱۱7. سپاهان*

93۱0-97۲4۱6. گل گهرسیرجان 
۱۲۱8-۱083۲3۱۱. شمس آذر قزوین*

37-8-۱۱9۱44۱۱. هوادار

67-5-۱۲9۱44۱۱. پیکان

77-9-۱38۱43۱6. صنعت نفت آبادان

46-6-۱48۱34۱0. نساجی مازندران 

۱۲6-3-۱58۲06۱5. فولاد خوزستان

63-4-۱69036۱0. استقلال خوزستان

63-4-۱69036۱0. استقلال خوزستان

*محاسبه امتیازات تیم پرسپولیس با احتساب ۱ امتیاز منفی صورت گرفته است. 
*محاسبه امتیازات تیم سپاهان با احتساب ۴ امتیاز منفی صورت گرفته است.

 *محاســبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتســاب ۳ امتیاز منفی صورت 
گرفته است.


